
U C H W A Ł A NR XXII/150/16 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylanka na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                     

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1890, z 2016 r. poz. 446), uchwala się co następuje: 

  

§1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Kobylanka na 2016 rok o kwotę                

94.573,00 zł, z tego dochody bieżące o kwotę 80.573,00 zł i dochody majątkowe o kwotę 14.000,00 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Kobylanka na 2016 rok o kwotę 71.321,00 zł, z tego 

dochody bieżące o kwotę 71.321,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Kobylanka na 2016 rok o kwotę                

2.635.286,72 zł, z tego wydatki bieżące o kwotę 672.286,72 zł i wydatki majątkowe o kwotę 

1.963.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Kobylanka na 2016 rok o kwotę 872.500,00 zł,                   

z tego wydatki bieżące o kwotę 522.500,00 zł i wydatki majątkowe o kwotę 350.000,00 zł, zgodnie              

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§3. 1. Zwiększa się plan przychodów budżetu Gminy Kobylanka na 2016 rok o kwotę                

939.534,72 zł, z tego wolne środki, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 2015 r. o kwotę 939.534,72 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan rozchodów budżetu Gminy Kobylanka na 2016 rok o kwotę                

800.000,00 zł, z tego wykup papierów wartościowych o kwotę 800.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Kłos 


